
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d 2016-01-01oraz lit i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz.994 ze zmianami/ oraz art.89 ust.2-
4, art.211, 212, 214, 215, 217, 221, 222, 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/ Rada Miejska 
Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 120.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 425.916,64 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 222.884,88 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 203.031,76 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę ogółem 545.916,64 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2018  rok” do Uchwały Nr XLI/215/17 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  nr 10 wykaz dotacji na 2018 rok do Uchwały Nr XLI/215/17 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2018 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący RM Gminy 
Lubomierz Michał Pater

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr II/8/18                                                          
z dnia 29.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
120 000,005 364 218,80 5 484 218,80

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
60 000,00 1 716 262,001 656 262,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 527 164,00 60 000,00 1 587 164,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
60 000,00 1 297 690,201 237 690,20

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 947,00 60 000,00 185 947,00

29 356 177,55 29 476 177,55120 000,00Razem:

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr II/8/18                                                          
z dnia 29.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 112 345,962 902 031,59 2 789 685,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 112 345,96 2 449 672,592 562 018,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 400,00 - 78 494,09 281 905,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 600,00 - 13 851,87 49 748,13

757 Obsługa długu publicznego - 30 000,00282 000,00 252 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 30 000,00 40 000,0070 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 387 954,918 940 864,25 9 328 819,16

80101 Szkoły podstawowe 129 512,79 3 809 029,053 679 516,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 213 406,02 96 000,00 2 309 406,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 534,34 33 512,79 445 047,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 87 261,73 228 890,06316 151,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 549,57 - 87 261,73 136 287,84

80104 Przedszkola 96 000,00 1 229 224,541 133 224,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 156,59 73 400,00 726 556,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 183,72 9 000,00 129 183,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 326,27 3 000,00 60 326,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 035,00 7 600,00 48 635,00

80110 Gimnazja 13 500,00 582 488,52568 988,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 182,00 10 000,00 308 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 736,00 3 500,00 45 236,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 28 480,70 273 635,52245 154,82

4300 Zakup usług pozostałych 235 154,82 28 480,70 263 635,52

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80115 Technika 9 500,00 73 108,0063 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 311,52 9 500,00 54 811,52

80120 Licea ogólnokształcące 178 000,00 1 968 747,161 790 747,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 109 183,78 146 000,00 1 255 183,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 451,30 14 000,00 226 451,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 4 000,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 14 000,00 74 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 223,15 136 063,89115 840,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 703,34 13 623,15 95 326,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 023,28 6 600,00 22 623,28

852 Pomoc społeczna - 50 757,001 567 291,00 1 516 534,00

85202 Domy pomocy społecznej - 7 600,00 99 684,36107 284,36

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 107 284,36 - 7 600,00 99 684,36

85215 Dodatki mieszkaniowe - 21 258,00 44 203,0065 461,00

3110 Świadczenia społeczne 65 412,78 - 21 258,00 44 154,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 8 669,00 496 386,64505 055,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 203,29 - 8 669,00 320 534,29

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 9 230,00 107 770,00117 000,00

3110 Świadczenia społeczne 112 410,00 - 9 230,00 103 180,00

85295 Pozostała działalność - 4 000,00 9 000,0013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 18 923,151 959 342,00 1 940 418,85

85401 Świetlice szkolne - 8 923,15 377 941,13386 864,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 659,12 - 13 623,15 254 035,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 232,13 4 700,00 52 932,13

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 10 000,00 128 900,00138 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 138 900,00 - 10 000,00 128 900,00

855 Rodzina - 31 243,007 304 390,73 7 273 147,73

85504 Wspieranie rodziny - 31 243,00 317 160,00348 403,00

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 083,00 - 31 243,00 15 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,001 536 432,67 1 562 432,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 411 075,59385 075,59

4260 Zakup energii 176 575,59 26 000,00 202 575,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 50 685,801 266 760,27 1 216 074,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 50 685,80 739 459,63790 145,43

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 440 000,00 40 000,00 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 90 685,80 19 314,20

29 406 177,55 29 526 177,55120 000,00Razem:

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr II/8/18                                                          
z dnia 29.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 452,30

01095 Pozostała działalność 27 452,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 452,30

Zakup gruntu obręb 137 Milęcice 27 452,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21 530,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 20 000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 1 530,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 1 530,00

Lubomierz PS Energetyka Odnawialna sp. z o.o. 1 530,00

600 Transport i łączność 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
120 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej nr 
2511D na odcinku Pławna Górna - Milęcice - Lubomierz 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika w Pławnej Dolnej 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wiat przystankowych w Wojciechowie 0,00

630 Turystyka 10 947,00

63095 Pozostała działalność 10 947,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 947,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 10 947,00

750 Administracja publiczna 341 654,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 654,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu 
wdrożenia e-usług publicznych - etap II 10 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 905,91
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu 
wdrożenia e-usług publicznych - etap II 281 905,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 748,13
Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu 
wdrożenia e-usług publicznych - etap II 49 748,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 462 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Adaptacja pomieszczenia i zakup urzadzeń pralniczych na wyposażenie 
powiatowej pralni ubrań specjalnych straży pożarnych w KP PSP w

 

Lwówku Śląskim"
0,00

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 950,00

Zakup samochodu dla OSP Lubomierz 27 600,00

Zakup samochodu dla OSP Pasiecznik 35 350,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubomierz 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00

Dolacja do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Lubomierz 400 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00

Adaptacja pomieszczenia i zakup urzadzeń pralniczych na wyposażenie 
powiatowej pralni ubrań specjalnych straży pożarnych w KP PSP w

 

Lwówku Śląskim"
10 000,00

Powiatowa pralnia ubrań specjalnych dla straży pożarnych 0,00

758 Różne rozliczenia 7 486,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 486,97

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 486,97

Rezerwa inwestycyjna 7 486,97

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kesrokopiarki 10 000,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie monitoringu na budynku Przedszkola w Lubomierzu 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 0,00

851 Ochrona zdrowia 43 904,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 43 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 904,00
Zakup wyposażenia gabinetu dentystycznego w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Lubomierzu 43 904,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego w Lubomierzu 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku Schroniska Maciejówka w Maciejowcu 0,00

855 Rodzina 1 077 221,73

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 077 221,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 221,73
Utworzenie żłobka w Gminie Lubomierz - przebudowa budynku w 
Wojciechowie (dz.nr 294/1, 294/2, cz.dz.294/3) na funkcje żłobka wraz z

 

towarzyszącą infrastrukturą
1 077 221,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 798,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 240,73

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
56 240,73

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 56 240,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 558,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 558,00

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Milęcicach 0,00

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Dolnej 19 338,00

Budowa nowych lamp oświetleniowych w Pławnej Górnej 19 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 874,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 314,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 314,20

Budowa chodnika przy świetlicy w Chmieleniu 10 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lubomierzu 0,00

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 9 314,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 44 560,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 425,42

REVIVAL! - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii
 

1 445,00
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
33 980,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 134,85

REVIVAL! - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii
 

255,00
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
8 879,85

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja do modernizacji zabytkowych budynków w Lubomierzu - 
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu

 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1

0,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja do modernizacji zabytkowych budynków w Lubomierzu - 
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu

 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1

0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa wiaty w Pławnej Dolnej 0,00

2 291 819,24Razem

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 3



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

754 75412 6230

900 90001 6230

921 92120 2720

921 92120 6239

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

600 60014 6300

754 75495 6300

Załącznik nr 4 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR II/8/18 z 29.11.2018 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2018 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu 480 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 280 000,00

OGÓŁEM 760 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 na 2018 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 20 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubomierz 400 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 56 240,73

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 15 000,00

Modernizacja zabytkowych budynków w Lubomierzu - projekt pn. 

"Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych budynków 

przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1"

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 180 000,00

OGÓŁEM 671 240,73

WYKAZ DOTACJI NA ZASADACH POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2018 rok

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

Przebudowa drogi powiatowej nr 2511D Pławna Górna-Milęcice-Lubomierz 120 000,00

Adaptacja pomieszczenia i zakup urzadzeń pralniczych na wyposażenie 

powiatowej pralni ubrań specjalnych straży pożarnych w KP PSP w Lwówku 

Śląskim

10 000,00

Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów z Zespołu Szkół w Lubomierzu 9 000,00

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

80 000,00
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

Powiat Lwówecki na realizację terapii zajęciowej niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Lubomierz 
3 000,00

801 80120 2320 Nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 200,00

801 80130 2310

OGÓŁEM 225 200,00

801 80130 2320 Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów z Zespołu Szkół w Lubomierzu 2 000,00

853 85311 2320

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 1



   

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 120.000,00 zł w dziale 756 w związku z
wykonaniem dochodów w wysokości większej od planowanej.

II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 425.916,64 zł w tym:
- w dziale 750 plan zadań inwestycyjnych pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz
w kwocie 20.000,00 zł i „Informatyzacja Urzędów Gmin Lubomierz, Mirsk, Piechowice, Wleń w celu
wdrożenia e-usług publicznych – etap II” o kwotę 92.345,96 zł
- w dziale 757 zmniejszenie planu poręczenia o kwotę 30.000,00 zł
- w dziale 801 zmniejszenie planu Szkoły Podstawowej w Pławnej o kwotę 87.261,73 zł
- w dziale 852 zmniejszenie planu MGOPS w Lubomierzu o kwotę 50.757,00 zł
- w dziale 854 zmniejszenie planu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu o kwotę 13.623,15 zł i
planu na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 10.000,00 zł
- w dziale 855 zmniejszenie planu MGOPS w Lubomierzu o kwotę 31.243,00 zł
- w dziale 921 plan zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej w
Pławnej ze zmiana sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską” o kwotę 90.685,80 zł.
III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 545.916,64 zł w tym:
- w dziale 801 zwiększenie planu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o kwotę 210.223,15 zł, Szkoły
Podstawowej w Pławnej o kwotę 35.512,79 zł, Zespołu Szkół w Lubomierzu o kwotę 201.000,00 zł
oraz na zakup usług pozostałych związanych z dowozem uczniów do szkół o kwotę 28.480,70 zł
- w dziale 854 zwiększenie planu Zespołu Szkół w Lubomierzu o kwotę 4.700,00 zł
- w dziale 900 na zakup energii do oświetlenia placów i dróg o kwotę 26.000,00 zł
- w dziale 921 zwiększenie dotacji dla Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu o kwotę 40.000,00 zł.

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 29.476.177,55 zł w tym: bieżące 27.545.773,55 zł, majątkowe 1.930.404,00 zł.
Plan wydatków 29.526.177,55 zł w tym: bieżące 27.234.358,31 zł, majątkowe 2.291.819,24 zł.

Przewodniczący RM Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: C13DB8E0-5833-4C96-98BE-2944D54E421B. Podpisany Strona 1




